Директору МКОУ  «Ильменская СОШ»
Дымовой  Галине Владимировне

от __________________________________

____________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________________

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Факел» при МКОУ «Ильменская СОШ» в июне 20__ года.

«____»_________ 20 ___г                        __________________________________________

                                                                                     (подпись)

Даю согласие на обработку следующих персональных данных моего ребенка:

ФИО ребёнка

дата рождения,

адрес проживания

«____»_________ 20___г                        __________________________________________

                                                                                     (подпись)